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REPLUBIKA E MAQEDONISË SË VERIUT
MINISTRIA E ARSIMIT DHE E SHKENCËS 





DEKLARATË PËR SHFRYTËZIMIN E TË DHËNAVE PERSONALE 




Si subjekt i të dhënave personale jap PËLQIM për përpunimin e të dhënave personale është e nevojshme gjatë paraqitjes së Konkursit për kthimin e mjeteve për blerjen e instrumentit muzikor për vitin shkollor 2021/2022.
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